UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

           Số:       /BDT-TTB

V/v báo cáo triển khai thực hiện việc

kiểm soát quyền lực và phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực trong công tác

cán bộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2023

            Kính gửi:  Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1670/SNV-CCVC ngày

13/9/2023 về việc triển khai thực hiện việc kiểm soát quyền lực và phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực trong công tác cán bộ, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

Sau khi Quy định số 114-QĐ/TW ngày 11/7/2023 của Bộ Chính trị về

kiểm soát quyền lực và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong  công  tác cán

bộ được ban hành; Ban Thường vụ Tỉnh ủy đã có Công văn số 1754-CV/TU ngày

22/8/2023 về việc triển khai Quy định số 114-QĐ/TW ngày 11/7/2023 của Bộ

Chính trị về kiểm soát quyền lực và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong

công tác cán bộ, Ban Dân tộc tỉnh đã nghiêm túc quán triệt và tổ chức triển khai

thực hiện đầy đủ nội dung của Quy định số 114-QĐ/TW đến toàn thể cán bộ,

công chức và người lao động trong cơ quan thông qua các cuộc họp Chi bộ, họp

cơ quan và công đoàn.

Ban Dân tộc thông tin đến Sở Nội vụ biết và tổng hợp theo thẩm quyền./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2023-09-28T11:38:38+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-09-28T15:38:43+0700

		2023-09-28T15:38:43+0700

		2023-09-28T15:38:43+0700